

桃園縣附屬單位決算 收支餘絀綜計表

(依基金別分列)

中華民國 103 年度

單位：新臺幣元

科 目	合 計		桃園縣醫療作業 基金		桃園縣土地 重劃基金		桃園縣實施 平均地權基金	
	金 額	%	金 額	%	金 額	%	金 額	%
業務收入	1,789,038,230	100.00	169,084,250	100.00	29,922,860	100.00	874,618,132	100.00
勞務收入	109,244,264	6.10	-	-	-	-	2,928,808	0.33
管理收入	109,244,264	6.10	-	-	-	-	2,928,808	0.33
租金及權利金收入	374,394,275	20.93	-	-	-	-	-	-
土地租金收入	3,054,764	0.17	-	-	-	-	-	-
權利金收入	24,688,957	1.38	-	-	-	-	-	-
其他租金收入	346,650,554	19.38	-	-	-	-	-	-
投融資業務收入	906,605,123	50.68	-	-	29,922,660	100.00	871,689,324	99.67
融資業務收入	4,960,585	0.28	-	-	-	-	-	-
不動產投資收入	901,611,984	50.40	-	-	29,922,660	100.00	871,689,324	99.67
其他投融資業務收入	32,554	0.00	-	-	-	-	-	-
醫療收入	169,084,250	9.45	169,084,250	100.00	-	-	-	-
門診醫療收入	181,678,130	10.15	181,678,130	107.45	-	-	-	-
醫療折讓(-)	12,593,880	0.70	12,593,880	7.45	-	-	-	-
其他業務收入	229,710,318	12.84	-	-	200	0.00	-	-
雜項業務收入	229,710,318	12.84	-	-	200	0.00	-	-
業務成本與費用	730,176,224	40.81	157,566,685	93.19	-	-	243,609,058	27.85
投融資業務成本	237,914,413	13.30	-	-	-	-	237,914,413	27.20
不動產投資成本	237,914,413	13.30	-	-	-	-	237,914,413	27.20
醫療成本	157,566,685	8.81	157,566,685	93.19	-	-	-	-
門診醫療成本	157,566,685	8.81	157,566,685	93.19	-	-	-	-
行銷及業務費用	306,953,944	17.16	-	-	-	-	-	-
業務費用	306,953,944	17.16	-	-	-	-	-	-
管理及總務費用	27,741,182	1.55	-	-	-	-	5,694,645	0.65
管理費用及總務費用	27,741,182	1.55	-	-	-	-	5,694,645	0.65
業務賸餘(短絀-)	1,058,862,006	59.19	11,517,565	6.81	29,922,860	100.00	631,009,074	72.15
業務外收入	39,495,628	2.22	183,728	0.11	9,566,590	31.97	7,377,382	0.84
財務收入	15,745,102	0.88	71,133	0.04	7,858,239	26.26	5,080,878	0.58
利息收入	15,745,102	0.88	71,133	0.04	7,858,239	26.26	5,080,878	0.58
其他業務外收入	23,750,526	1.32	112,595	0.07	1,708,351	5.71	2,296,504	0.26
違規罰款收入	22,784,329	1.27	-	-	1,460,147	4.88	1,704,142	0.19
雜項收入	966,197	0.05	112,595	0.07	248,204	0.83	592,362	0.07
業務外賸餘(短絀-)	39,495,628	2.22	183,728	0.11	9,566,590	31.97	7,377,382	0.84
本期賸餘(短絀-)	1,098,357,634	61.39	11,701,293	6.92	39,489,450	131.97	638,386,456	72.99

桃園縣附屬單位決算 收支餘絀綜計表

(依基金別分列)

中華民國 103 年度

單位：新臺幣元

科 目	桃園縣都市更新基金		桃園縣公教人員住宅貸款及急難貸款基金		桃園縣產業園區開發管理基金		桃園縣停車場作業基金	
	金 額	%	金 額	%	金 額	%	金 額	%
業務收入	2,352,000	100.00	4,993,139	100.00	118,200,972	100.00	589,866,877	100.00
勞務收入	-	-	-	-	106,315,456	89.94	-	-
管理收入	-	-	-	-	106,315,456	89.94	-	-
租金及權利金收入	-	-	-	-	-	-	374,394,275	63.47
土地租金收入	-	-	-	-	-	-	3,054,764	0.52
權利金收入	-	-	-	-	-	-	24,688,957	4.19
其他租金收入	-	-	-	-	-	-	346,650,554	58.77
投融資業務收入	-	-	4,993,139	100.00	-	-	-	-
融資業務收入	-	-	4,960,585	99.35	-	-	-	-
不動產投資收入	-	-	-	-	-	-	-	-
其他投融資業務收入	-	-	32,554	0.65	-	-	-	-
醫療收入	-	-	-	-	-	-	-	-
門診醫療收入	-	-	-	-	-	-	-	-
醫療折讓(-)	-	-	-	-	-	-	-	-
其他業務收入	2,352,000	100.00	-	-	11,885,516	10.06	215,472,602	36.53
雜項業務收入	2,352,000	100.00	-	-	11,885,516	10.06	215,472,602	36.53
業務成本與費用	6,498,960	276.32	2,811,449	56.31	120,660,599	102.08	196,550,473	33.32
投融資業務成本	-	-	-	-	-	-	-	-
不動產投資成本	-	-	-	-	-	-	-	-
醫療成本	-	-	-	-	-	-	-	-
門診醫療成本	-	-	-	-	-	-	-	-
行銷及業務費用	-	-	-	-	107,924,471	91.31	196,550,473	33.32
業務費用	-	-	-	-	107,924,471	91.31	196,550,473	33.32
管理及總務費用	6,498,960	276.32	2,811,449	56.31	12,736,128	10.77	-	-
管理費用及總務費用	6,498,960	276.32	2,811,449	56.31	12,736,128	10.77	-	-
業務賸餘(短絀-)	-4,146,960	-176.32	2,181,690	43.69	-2,459,627	-2.08	393,316,404	66.68
業務外收入	257,145	10.93	743,045	14.89	1,544,857	1.31	19,517,675	3.31
財務收入	257,145	10.93	717,783	14.38	518,401	0.44	936,317	0.16
利息收入	257,145	10.93	717,783	14.38	518,401	0.44	936,317	0.16
其他業務外收入	-	-	25,262	0.51	1,026,456	0.87	18,581,358	3.15
違規罰款收入	-	-	25,262	0.51	1,013,420	0.86	18,581,358	3.15
雜項收入	-	-	-	-	13,036	0.01	-	-
業務外賸餘(短絀-)	257,145	10.93	743,045	14.89	1,544,857	1.31	19,517,675	3.31
本期賸餘(短絀-)	-3,889,815	-165.38	2,924,735	58.58	-914,770	-0.77	412,834,079	69.99

桃園縣附屬單位決算 收支餘絀綜計表

(依基金別分列)

中華民國 103 年度

單位：新臺幣元

科 目	桃園縣軌道建設 發展基金							
	金 額	%						
業務收入	-	-						
勞務收入	-	-						
管理收入	-	-						
租金及權利金收入	-	-						
土地租金收入	-	-						
權利金收入	-	-						
其他租金收入	-	-						
投融資業務收入	-	-						
融資業務收入	-	-						
不動產投資收入	-	-						
其他投融資業務收入	-	-						
醫療收入	-	-						
門診醫療收入	-	-						
醫療折讓(-)	-	-						
其他業務收入	-	-						
雜項業務收入	-	-						
業務成本與費用	2,479,000	-						
投融資業務成本	-	-						
不動產投資成本	-	-						
醫療成本	-	-						
門診醫療成本	-	-						
行銷及業務費用	2,479,000	-						
業務費用	2,479,000	-						
管理及總務費用	-	-						
管理費用及總務費用	-	-						
業務賸餘(短絀-)	-2,479,000	-						
業務外收入	305,206	-						
財務收入	305,206	-						
利息收入	305,206	-						
其他業務外收入	-	-						
違規罰款收入	-	-						
雜項收入	-	-						
業務外賸餘(短絀-)	305,206	-						
本期賸餘(短絀-)	-2,173,794	-						